
AUTOMATINĖS REGISTRACIJOS PASLAUGOS SĄLYGOS IR NUOSTATOS  

Įsigydami automatinės registracijos paslaugą patvirtinate ir sutinkate, kad jums ir kitiems į užsakymą 
įtrauktiems keleiviams taikomos dabartinės sąlygos ir nuostatos.  

1. AIŠKINIMAS  

1.1. „Wizz Air“ bendrosiose pervežimo sąlygose apibrėžti terminai ir sąvokos turi tokią pačią reikšmę, 
kaip ir vartojami šiose sąlygose, jei nėra nustatyta toliau arba pagal kontekstą nereikalaujama kitaip.  

1.2. Apibrėžtys Bendrosios pervežimo sąlygos: „Wizz Air Hungary Ltd“ ir (arba) „Wizz Air UK Ltd“ 
bendrosios pervežimo sąlygos (atsižvelgiant į skrydį, kuriam įsigyta automatinės registracijos 
paslauga), kurios skelbiamos mūsų svetainėje ir kurias retkarčiais pakeičia atitinkamas „Wizz Air“ 
subjektas.  

1.3. JŪS arba UŽSAKĘS ASMUO: pilnametis visišką teisinį veiksnumą turintis asmuo arba juridinis 
asmuo, kuris veikia kaip keleivio agentas ir atlieka užsakymą savo vardu, jo / jos vardu arba kito keleivio 
vardu bei prisiima įsipareigojimus, pateiktus Bendrųjų pervežimo sąlygų 6.1.4–6.1.7 straipsniuose. 
Užsakęs asmuo taip pat apima bet kokį asmenį arba įmonę, sumokančią mums visą bilieto kainą, 
nurodytą keleivio skrydžio biliete ir kelionių agentūrose. 

1.4. Automatinės registracijos paslauga arba automatinė registracija: pagal dabartines sąlygas ir 
nuostatas teikiama mūsų paslauga, kuri suteikia jums ir kitiems į užsakymą įtrauktiems keleiviams teisę 
automatiškai užsiregistruoti, sumokėjus automatinės registracijos mokestį.  

 

2. AUTOMATINĖS REGISTRACIJOS PASLAUGA 

2.1. Automatinės registracijos paslaugą galima įsigyti mūsų svetainėje arba naudojantis „Wizz Air“ 
mobiliąja programa pateikiant skrydžio užsakymą arba įtraukiant į esamą užsakymą, likus 4 valandoms 
prieš suplanuotą skrydžio išvykimo laiką. Siekiant išvengti abejonių, suplanuotas išvykimo laikas reiškia 
laiką, kurį „Wizz Air“  jums nurodė pateikiant užsakymą arba vėliau, jei jis pasikeitė dėl tvarkaraščio 
pakeitimų. Vėlavimas negali būti laikomas tvarkaraščio pakeitimu. Dėl aiškumo automatinės 
registracijos paslauga turi būti įsigyta (t. y. už ją turi būti sumokėta) likus 4 valandoms prieš suplanuotą 
skrydžio išvykimo laiką. 

2.2. Automatinės registracijos paslaugą galima įsigyti toliau nurodytais būdais: 

- ją galima įtraukti, kai įsigyjamas skrydžio bilietas už „Basic“ kainą arba įsigyjamas rinkinys WIZZ GO 
pateikiant užsakymą, arba ją galima įtraukti į esamą užsakymą; arba 

- ją galima įsigyti kaip rinkinio „WIZZ Plus“ dalį (ji įtraukta į rinkinį „WIZZ Plus“). Atkreipkite dėmesį, 
kad jei paslauga „WIZZ Plus“ įsigyjama likus 4 valandoms arba mažiau iki suplanuoto skrydžio išvykimo 
laiko, automatinės registracijos paslauga į rinktinį „WIZZ Plus“ neįtraukiama.  

2.3. Jei pasirinksite automatinės registracijos paslaugą, ji bus taikoma visiems skrydžiams ir visiems į 
užsakymą įtrauktiems keleiviams, o paslaugos mokestis bus apskaičiuotas pagal keleivių ir skrydžių 
skaičių. 

2.4. Atkreipkite dėmesį: kad būtumėte sėkmingai užregistruoti pasinaudoję automatinės registracijos 
paslauga, turite pateikti toliau nurodytus duomenis:  



- savo ir visų kartu su jumis keliaujančių keleivių kelionės dokumentų duomenis (nebent keliautumėte 
iš vieno Šengeno zonoje esančio oro uosto į kitą Šengeno zonoje esantį oro uostą); 

- kontaktinį telefono numerį, jei keliaujate iš vieno Šengeno zonoje esančio oro uosto į kitą Šengeno 
zonoje esantį oro uostą. 

2.5. Jei įsigysite automatinės registracijos paslaugą, jūs ir kiti į užsakymą įtraukti keleiviai (jei taikoma) 
būsite užregistruoti automatiškai, likus 50 valandų iki suplanuoto skrydžio išvykimo laiko, jei pateikėte 
būtinus duomenis (remiantis dabartinių sąlygų ir nuostatų 2.4. straipsniu). 2.4 straipsnyje nurodytus 
duomenis galite pateikti likus iki 4 valandų iki suplanuoto skrydžio išvykimo laiko, kad automatinės 
registracijos paslauga jus užregistruotų, t. y. pasinaudotumėte paslauga.  

2.6. Kai jūs ir kiti į užsakymą įtraukti keleiviai (jei taikoma) būsite užregistruoti, gausite įlaipinimo 
kortelę (-es), atsižvelgiant į toliau nurodytas sąlygas:  

- jei į užsakymą įtraukta iki 10 žmonių, įlaipinimo kortelės bus išsiųstos jums el. pašto adresu, kurį 
pateikėte savo WIZZ sąskaitoje; 

- jei į užsakymą įtraukta daugiau nei 10 žmonių (grupiniai užsakymai) (daugiau informacijos galite rasti 
čia: https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/grupiniai-
uzsakymai/salygos-ir-nuostatos), įlaipinimo kortelės bus pasiekiamos atsisiųsti užsakiusio asmens 
WIZZ sąskaitoje; 

- jei užsakymą pateikė kelionių agentūra, keleivių įlaipinimo kortelės bus pasiekiamos atsisiųsti 
kelionių agentūros WIZZ sąskaitoje. 

2.7. Automatinės registracijos paslaugą galima įsigyti tik tiems skrydžiams, į kuriuos leidžiama 
užsiregistruoti internetu (kai išvykimo oro uoste priimama registracija internetu). Oro uostų, kuriuose 
registracija internetu nepriimama, sąrašą galite rasti čia: https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-
paslaugos/uzsakymo-informacija/registracija-ir-ilaipinimas 

2.8. Jei po automatinės registracijos į esamą užsakymą įtrauksite papildomų paslaugų arba įvyks kokių 
nors esamo užsakymo pasikeitimų, jums bus automatiškai išsiųsta nauja (atnaujinta) įlaipinimo 
kortelė, remiantis dabartinių sąlygų ir nuostatų 2.6. straipsniu.  

2.8.1. Jei pakeisite užsakymą, jums bus išsiųsta nauja įlaipinimo kortelė, remiantis dabartinių sąlygų ir 
nuostatų 2.6. straipsniu, atlikus užsakymo pakeitimą, jei naujajame oro uoste (oro uoste, kurį 
pasirinkote kaip naują išvykimo vietą) priimama ir leidžiama registracija internetu.   

2.9. Galimybė įsigyti automatinės registracijos paslaugą priklauso nuo prieinamumo.  

2.10. Paslauga galima naudotis tik pateikiant užsakymus svetainėje wizzair.com arba naudojantis 
„Wizz Air“ mobiliąja programa.  

3. AUTOMATINĖS REGISTRACIJOS MOKESTIS 

3.1. Automatinės registracijos paslaugai taikomas mokestis (kiekvienam skrydžiui ir kiekvienam į 
užsakymą įtrauktam keleiviui).  

3.2. Galimybė susigrąžinti pinigus  

3.1.1. Automatinės registracijos mokestį galite susigrąžinti toliau nurodytais atvejais: 

- jei jūsų skrydį atšaukė „Wizz Air“; 

https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/grupiniai-uzsakymai/salygos-ir-nuostatos
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/grupiniai-uzsakymai/salygos-ir-nuostatos
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/registracija-ir-ilaipinimas
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/registracija-ir-ilaipinimas
https://wizzair.com/lt-lt/informacija-ir-paslaugos/uzsakymo-informacija/uzsakymo-keitimas


- jei jūs atšaukiate užsakymą, likus daugiau kaip 14 dienų iki suplanuoto skrydžio išvykimo laiko; 

- tais atvejais, kai galite susigrąžinti už skrydį sumokėtą sumą pagal Bendrąsias pervežimo sąlygas. 

 

3.1.2. Tais atvejais, kurie nėra aiškiai nurodyti dabartinių sąlygų ir nuostatų 3.1.1 straipsnyje, 
automatinės registracijos mokestis yra negrąžinamas. 

Siekiant išvengti abejonių,  

- negalite susigrąžinti automatinės registracijos mokesčio, jei atšaukiate užsakymą likus 14 arba mažiau 
dienų iki suplanuoto skrydžio išvykimo laiko; 

- negalite susigrąžinti automatinės registracijos mokesčio, jei jūs ir (arba) kiti į užsakymą įtraukti 
keleiviai užsiregistravote patys; 

- negalite susigrąžinti automatinės registracijos mokesčio, jei nepateikėte 2.4 straipsnyje nurodytų 
duomenų, likus iki 4 valandų iki suplanuoto skrydžio išvykimo laiko. 

3.3. Automatinės registracijos mokestis nustatomas skrydžio bilieto kainos arba rinkinio valiuta, jei 
jums mokant arba prieš tai nenurodėme kitos valiutos arba nepasirinkote mokėti kita valiuta. Sąskaita 
faktūra išrašoma išvykimo šalies valstybine valiuta.  

3.4. Konkrečia valiuta mūsų svetainėje arba WIZZ mobiliojoje programoje nurodytos kainos galioja, tik 
jei konkreti valiuta yra pasirinkto skrydžio išvykimo šalies valstybinė valiuta, kaip apibrėžta „Wizz Air“. 
Jei pasirinksite mokėti kita valiuta, kainą konvertuosime.  

4. KITOS NUOSTATOS  

5.1. „Wizz Air“ pasilieka teisę riboti galimybę naudotis automatinės registracijos paslauga.  

5.2. Asmens duomenis, pateiktus įsigyjant automatinės registracijos paslaugą, apdorojame 
laikydamiesi taikomų duomenų apsaugos įstatymų. Mūsų privatumo pranešimas pateiktas mūsų 
svetainėje.  

5.3. Nebent kitaip nurodyta bet kokio taikomo įstatymo privalomosiose nuostatose, šios sąlygos ir 
nuostatos taikomos pagal Vengrijos įstatymus. Bet koks ginčas, kilęs tarp jūsų ir mūsų dėl šios 
paslaugos, turi būti sprendžiamas taikant neišskirtinę Vengrijos teismų jurisdikciją. Neišskirtinė 
jurisdikcija reiškia, kad ieškinį mūsų atžvilgiu galite pareikšti ir jurisdikcijoje, kuri nepriklauso Vengrijos 
teismams. 

 

2019 m. gruodžio 1 
d. 

 

 

 

 

 


